
 1 

   M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
            z 8. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 24. září 2015 
 

 

 
Usn. č. 212/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jaroslav Ježek, Mgr. David Kodytek.  
 
Usn. č. 213/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Štěpán Kostelník (předseda), Ing. Štefan Drozd, 
Bc. Jaroslav Krejsa.  
 

Usn. č. 214/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
program 8. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 215/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 216/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) revokuje 
usnesení č. 68/03/2015 znějící „Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje 
peněžitý dar starostce města Ing. K. M. za mimořádnou práci ve prospěch města 
nad rámec povinností starostky města ve výši 50.000,- Kč“ 
B) schvaluje 
nové znění usnesení v podobě „Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje 
peněžitý dar Ing. K. M. ve výši 50.000,- Kč za práci nad rámec povinností z výkonu 
funkce starostky, spočívající v provedení odborných činností a administrace projektů 
spojených s realizací energetických úspor v objektech mateřských škol, základních 
škol, kina Egerie, a to zejména zpracováním žádostí v programu Benefil, včetně 
souvisejících administrativních úkonů, a to za dlouhodobě nemocného zaměstnance 
města (Projektové manažerky).  
 
Usn. č. 217/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu o činnosti Manažera prevence kriminality za období do června 2015.  
 
 
 
 



 2 

 
Usn. č. 218/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
Usn. č. 892/28/2014      uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č.  
                                    1477/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Mgr. H. M., 
                                    Kadaň  
Usn. č. 45/02/2014        podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č. 
                                    1546/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. M.,  
                                    Perštejn 
Usn. č. 117/03/2015      podpis kupní smlouvy na pozemek parc. č. 255/19 v k. ú. 
                                    Klášterecká Jeseň od MVDr. Š. K. a pana A. P.,  
                                    Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 149/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 677 v  
                                    k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům G.,  
                                    Rakovník  
Usn. č. 151/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 912/6  
                                    k. ú. Klášterec nad Ohří manželům V. a P. Z., Klášterec  
                                    nad Ohří 
Usn. č. 152/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č.  
                                    1541/37, parc. č. 1541/38, parc. č. 1541/41 k. ú. Miřetice 
                                    u Klášterce nad Ohří společnosti BOS Automotive Products  
                                    CZ s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 153/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1419/25 
                                    v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Mgr. H. M., Kadaň 
Usn. č. 169/05/2015      podpis smlouvy o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na  
                                    činnost pro rok 2015 Nemocnici Kadaň, s.r.o. 
Usn. č. 171/05/2015      projednat s právníkem možnost podání žaloby na náhradu 
                                    škody ve věci pokuty ÚOHS 250.000,- Kč z důvodu  
                                    možnosti promlčení na základě usnesení kontrolního  
                                    výboru  
Usn. č. 193/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 661  
                                    k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu J. Š., 
                                    Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 194/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č. 3/1, 
                                    parc. č. 800/1 v k. ú. Vernéřov Ústeckému kraji, Ústí nad  
                                    Labem 
Usn. č. 195/06/2015      uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 
                                    k nemovitým věcem č. 84/2015 na bezúplatné nabytí  
                                    pozemků parc. č. 179, parc. č. 209, parc. č. 262 k. ú. 
                                    Miřetice u Klášterce nad Ohří s Českou republikou –  
                                    Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
                                    Praha  
Usn. č. 196/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1328  
                                    k. ú. Klášterec nad Ohří společnosti "Sady Klášterec nad  
                                    Ohří spol. s r. o.", Klášterec nad Ohří 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

B) schvaluje 
změnu termínu usnesení: 
Usn. č. 931/11/2008      podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 691, 
                                    p. č. 172/33 část v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    České republiky, Pozemkového fondu České republiky,  
                                    Praha 
 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 2530/23/2009    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemku p. č.  
                                    690/1 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    Pozemkového fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 2832/27/2010    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 23,  
                                    126, 212, 225, 231, 365, 386/1, 394, 413, 419, 424, 434, 
                                    448, 499/2, 526/1, 685, 696, 716, 762/1, 762/2, 764/1,  
                                    766/2, 827, 839, 850, 874, 896, 925/1, 925/2, 935/1,  
                                    935/2, 935/3, 935/8, 935/9, 935/10, 935/14, 935/15,  
                                    935/16, 966, 1000/7, 1064, 1088, 1270/2, 1270/6, 
                                    1270/15, 1270/17, 1271, 1275/1, 1275/3, 1275/5,  
                                    1275/7, 1275/9, 1275/10, 1275/12, 1275/14, 325/1,  
                                    1287, 1289, 1290, 1288, 1294, 709/1, 935/17, 693/1, 
                                    1355/56, 1355/57, 12, 50, 560, 824/1, 908/17, 916/1, 
                                    1276/2 v k. ú. Vernéřov od České republiky, Pozemkového 
                                    fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016  
Usn. č. 2886/28/2010    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 691,  
                                    p. č. 172/41 vše v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    České republiky, Pozemkového fondu České republiky,   
                                    Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 776/24/2014      podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. p. č.  
                                    572/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň, mž. N., Perštejn 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 219/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie, a. s. 
 
Usn. č. 220/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu ředitele společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
 
 
 
 
 



 4 

Usn. č. 221/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru. 
 
Usn. č. 222/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 223/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
odpis pohledávek za pronájem bytů a nebytů nad 20 tisíc (za jeden samostatný 
případ) v celkové výši 1.610.239,- Kč. 
 
Usn. č. 224/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
změnu účelu poskytnuté dotace R. K., Klášterec nad Ohří, a to tak, že 50 % dotace 
bude určeno na nákup náhradních dílů a 50 % na startovné. 
 
Usn. č. 225/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 11 a 12.  
 
Usn. č. 226/08/2015  
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1574/2 o výměře 456 m2, jehož součástí je stavba č. p. 
551 (objekt lesního hospodářství) a část pozemku parc. č. 1574/1 o výměře cca 
1.300 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu M. K., Klášterec nad Ohří za kupní 
cenu 1.500.000,- Kč za pozemek parc. č. 1574/2 o výměře 456 m2, jehož součástí 
je stavba č. p. 551 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a za kupní cenu ve výši 
200.000,- Kč za pozemek parc. č. 1574/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a 
nákladů spojených s převodem nemovitostí, a to za podmínky úhrady kupní ceny do 
2 měsíců od podpisu kupní smlouvy 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.05.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 227/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 259 o výměře 198 m2, jehož součástí je stavba č. p. 26 
(objekt k bydlení) v katastrálním území Klášterec nad Ohří panu V. Š., Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 228/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
žádosti o koupi pozemků na IP Verne, a to od společnosti GVS Immo CZ, s.r.o., 
společnosti PETROM STAVBY, s.r.o. a společnosti Centrepoint Verne a. s. 
B) schvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 766/1 o výměře 126 m2, parc. č. 769/2 o výměře 
52 m2, parc. č. 769/3 o výměře 42.406 m2, parc. č. 769/5 o výměře 463 m2, parc. 
č. 769/6 o výměře 3.187 m2, parc. č. 772/2 o výměře 9.857 m2, parc. č. 772/4 o 
výměře 275 m2, parc. č. 772/5 o výměře 99 m2, parc. č. 773/3 o výměře 7.859 m2, 
parc. č. 773/12 o výměře 27.706 m2, parc. č. 775 o výměře 1.465 m2, parc. č. 776 
o výměře 3.595 m2, parc. č. 777 o výměře 32.012 m2 k. ú. Vernéřov, a to za 
minimální cenu ve výši 150 Kč/m2 a hrazení nákladů spojených s převodem 
nemovitostí (tj. daň z nabytí nemovitých věcí, správní poplatek za provedení vkladu 
do katastru nemovitostí, případně odměna notáře za notářskou úschovu). 
 
Usn. č. 229/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemků st. parc. č. 73 o výměře 15 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
k. ú. Klášterecká Jeseň a st. parc. č. 21 o výměře 186 m2, jehož součástí je stavba 
bez čp/če, k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří, společnosti Severočeská 
vodárenská společnost, a. s., IČO 49099469, Přítkovská 1689, Teplice, za kupní 
cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 230/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 397/4 o výměře 26 m2, parc. č. 397/32 o výměře 
902 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova.  
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Usn. č. 231/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
nabídku od Ing. J. S., Chomutov, na prodej nemovitosti pozemku parc. č. 1209, 
jehož součástí je stavba č. p. 278 k. ú. Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve 
výši 2.500.000,- Kč.  
 
Usn. č. 232/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
koupi pozemků parc. č. 5/5 o výměře 15 m2, parc. č. 6/6 část o výměře cca 30 m2 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, od pana R. H., Klášterec nad Ohří a pana P. M., 
Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí, za podmínky bezúplatného zřízení věcného břemene, 
spočívající v právu stezky a cesty pro vlastníky pozemku parc. č. 1/1, jehož součástí 
je stavba č. p. 56 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 233/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1254 o výměře cca 930 m2 a parc. č. 1255 o 
výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 234/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1517/1 o výměře cca 300 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří paní M. K., Kadaň, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 235/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1025/1 o výměře cca 1.010 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří Sportovního klubu TOTZI Klášterec nad Ohří, se sídlem Školní 519, Klášterec 
nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti, za podmínek uvedených v kupní smlouvě 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
 
 
 



 7 

Usn. č. 236/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  
prodej části pozemku parc. č. 580/1 o výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří 
manželům P. a L. P., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 237/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
směnu pozemku parc. č. 5/1 část o výměře cca 32 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, který je v majetku města Klášterce nad Ohří za části pozemků parc. č. 5/4, 
parc. č. 6/5 o celkové výměře cca 151 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které 
jsou v majetku Cafe Korek s.r.o., Pražská 69, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČO 02875870 
B) ukládá 
starostce města uzavřít směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 238/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 535/3 o výměře cca 72 m2 k. ú. Kunov panu J. K., 
Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 239/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1326/5 o výměře 258 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří 
společnosti "Sady Klášterec nad Ohří spol. s r. o.", Cihlářská 627, Klášterec nad 
Ohří, a to za kupní cenu ve výši 5 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

Usn. č. 240/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší  
usnesení 160/05/2015 ze dne 29.04.2015 
B) schvaluje 
prodej pozemků parc. č. 82/1 o výměře 987 m2, parc. č. 83/1 o výměře 655 m2 k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Společenství vlastníků Pražská č. p. 105-107, 
Klášterec nad Ohří, Pražská 105, Klášterec nad Ohří, IČO 03615499, a to za kupní 
cenu ve výši 1.000,- Kč 
C) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 241/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
ruší 
usnesení č. 846/26/2014 ze dne 19.06.2014. 
 
Usn. č. 242/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 354/11 o výměře 36 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova, 
manželům J. a M. K., Kadaň, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 

Usn. č. 243/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 

1. záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1799, 1800/1, 1778/1 o celkové výměře 
cca 180 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  
2. koupi podílu o velikosti 22/84 na nemovitostech parc. č. 1722/15, 1722/16, 
1748/9, 1748/10, 1919/46 o celkové výměře 31.214 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří od pana A. V., Klášterec nad Ohří.  
 

Usn. č. 244/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 461 o výměře 251 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2 
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 

 
 
 



 9 

Usn. č. 245/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
uzavření dohody o splátkách s dlužníkem F. N., na dlužnou částku 10.235,- Kč 
formou dvaceti pravidelných měsíčních splátek každé ve výši 500,- Kč a jedné 
částky 235,- Kč s tím, že dohoda bude obsahovat ztrátu výhody splátek při 
nezaplacení byť jedné splátky. 
 

Usn. č. 246/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
hodnotící zprávu festivalu Klášterecké hudební prameny 2015. 
 
Usn. č. 247/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
Příkazní smlouvu Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková 
organizace, IČO 72745029 s účinností od 01.01.2016. 
 
Usn. č. 248/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informaci o výsledku výběrového řízení na zakázku "Svoz komunálního a tříděného 
odpadu v Klášterci nad Ohří". 
 
Usn. č. 249/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Klášterec nad Ohří a Policie ČR za 1. pololetí roku 
2015. 
 
 
 
 
Dne: 01.10.2015 
 

 

 

 

-----------------------------               ---------------------------------            -----------------------------------        

   p. Jaroslav Ježek                  Mgr. David Kodytek            Ing. Kateřina Mazánková 
       ověřovatel                                        ověřovatel                                       starostka 
    

 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 01.10.2015 
 
 
 
 
 
 



 1 

   M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
            z 8. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 24. září 2015 
 

 

 
Usn. č. 212/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jaroslav Ježek, Mgr. David Kodytek.  
 
Usn. č. 213/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Štěpán Kostelník (předseda), Ing. Štefan Drozd, 
Bc. Jaroslav Krejsa.  
 

Usn. č. 214/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
program 8. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 215/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 216/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) revokuje 
usnesení č. 68/03/2015 znějící „Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje 
peněžitý dar starostce města Ing. K. M. za mimořádnou práci ve prospěch města 
nad rámec povinností starostky města ve výši 50.000,- Kč“ 
B) schvaluje 
nové znění usnesení v podobě „Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje 
peněžitý dar Ing. K. M. ve výši 50.000,- Kč za práci nad rámec povinností z výkonu 
funkce starostky, spočívající v provedení odborných činností a administrace projektů 
spojených s realizací energetických úspor v objektech mateřských škol, základních 
škol, kina Egerie, a to zejména zpracováním žádostí v programu Benefil, včetně 
souvisejících administrativních úkonů, a to za dlouhodobě nemocného zaměstnance 
města (Projektové manažerky).  
 
Usn. č. 217/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu o činnosti Manažera prevence kriminality za období do června 2015.  
 
 
 
 



 2 

 
Usn. č. 218/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
Usn. č. 892/28/2014      uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č.  
                                    1477/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Mgr. H. M., 
                                    Kadaň  
Usn. č. 45/02/2014        podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č. 
                                    1546/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. M.,  
                                    Perštejn 
Usn. č. 117/03/2015      podpis kupní smlouvy na pozemek parc. č. 255/19 v k. ú. 
                                    Klášterecká Jeseň od MVDr. Š. K. a pana A. P.,  
                                    Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 149/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 677 v  
                                    k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům G.,  
                                    Rakovník  
Usn. č. 151/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 912/6  
                                    k. ú. Klášterec nad Ohří manželům V. a P. Z., Klášterec  
                                    nad Ohří 
Usn. č. 152/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č.  
                                    1541/37, parc. č. 1541/38, parc. č. 1541/41 k. ú. Miřetice 
                                    u Klášterce nad Ohří společnosti BOS Automotive Products  
                                    CZ s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 153/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1419/25 
                                    v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Mgr. H. M., Kadaň 
Usn. č. 169/05/2015      podpis smlouvy o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na  
                                    činnost pro rok 2015 Nemocnici Kadaň, s.r.o. 
Usn. č. 171/05/2015      projednat s právníkem možnost podání žaloby na náhradu 
                                    škody ve věci pokuty ÚOHS 250.000,- Kč z důvodu  
                                    možnosti promlčení na základě usnesení kontrolního  
                                    výboru  
Usn. č. 193/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 661  
                                    k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu J. Š., 
                                    Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 194/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č. 3/1, 
                                    parc. č. 800/1 v k. ú. Vernéřov Ústeckému kraji, Ústí nad  
                                    Labem 
Usn. č. 195/06/2015      uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 
                                    k nemovitým věcem č. 84/2015 na bezúplatné nabytí  
                                    pozemků parc. č. 179, parc. č. 209, parc. č. 262 k. ú. 
                                    Miřetice u Klášterce nad Ohří s Českou republikou –  
                                    Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
                                    Praha  
Usn. č. 196/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1328  
                                    k. ú. Klášterec nad Ohří společnosti "Sady Klášterec nad  
                                    Ohří spol. s r. o.", Klášterec nad Ohří 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

B) schvaluje 
změnu termínu usnesení: 
Usn. č. 931/11/2008      podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 691, 
                                    p. č. 172/33 část v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    České republiky, Pozemkového fondu České republiky,  
                                    Praha 
 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 2530/23/2009    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemku p. č.  
                                    690/1 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    Pozemkového fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 2832/27/2010    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 23,  
                                    126, 212, 225, 231, 365, 386/1, 394, 413, 419, 424, 434, 
                                    448, 499/2, 526/1, 685, 696, 716, 762/1, 762/2, 764/1,  
                                    766/2, 827, 839, 850, 874, 896, 925/1, 925/2, 935/1,  
                                    935/2, 935/3, 935/8, 935/9, 935/10, 935/14, 935/15,  
                                    935/16, 966, 1000/7, 1064, 1088, 1270/2, 1270/6, 
                                    1270/15, 1270/17, 1271, 1275/1, 1275/3, 1275/5,  
                                    1275/7, 1275/9, 1275/10, 1275/12, 1275/14, 325/1,  
                                    1287, 1289, 1290, 1288, 1294, 709/1, 935/17, 693/1, 
                                    1355/56, 1355/57, 12, 50, 560, 824/1, 908/17, 916/1, 
                                    1276/2 v k. ú. Vernéřov od České republiky, Pozemkového 
                                    fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016  
Usn. č. 2886/28/2010    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 691,  
                                    p. č. 172/41 vše v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    České republiky, Pozemkového fondu České republiky,   
                                    Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 776/24/2014      podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. p. č.  
                                    572/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň, mž. N., Perštejn 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 219/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie, a. s. 
 
Usn. č. 220/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu ředitele společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
 
 
 
 
 



 4 

Usn. č. 221/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru. 
 
Usn. č. 222/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 223/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
odpis pohledávek za pronájem bytů a nebytů nad 20 tisíc (za jeden samostatný 
případ) v celkové výši 1.610.239,- Kč. 
 
Usn. č. 224/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
změnu účelu poskytnuté dotace R. K., Klášterec nad Ohří, a to tak, že 50 % dotace 
bude určeno na nákup náhradních dílů a 50 % na startovné. 
 
Usn. č. 225/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 11 a 12.  
 
Usn. č. 226/08/2015  
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1574/2 o výměře 456 m2, jehož součástí je stavba č. p. 
551 (objekt lesního hospodářství) a část pozemku parc. č. 1574/1 o výměře cca 
1.300 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu M. K., Klášterec nad Ohří za kupní 
cenu 1.500.000,- Kč za pozemek parc. č. 1574/2 o výměře 456 m2, jehož součástí 
je stavba č. p. 551 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a za kupní cenu ve výši 
200.000,- Kč za pozemek parc. č. 1574/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a 
nákladů spojených s převodem nemovitostí, a to za podmínky úhrady kupní ceny do 
2 měsíců od podpisu kupní smlouvy 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.05.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 227/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 259 o výměře 198 m2, jehož součástí je stavba č. p. 26 
(objekt k bydlení) v katastrálním území Klášterec nad Ohří panu V. Š., Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 228/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
žádosti o koupi pozemků na IP Verne, a to od společnosti GVS Immo CZ, s.r.o., 
společnosti PETROM STAVBY, s.r.o. a společnosti Centrepoint Verne a. s. 
B) schvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 766/1 o výměře 126 m2, parc. č. 769/2 o výměře 
52 m2, parc. č. 769/3 o výměře 42.406 m2, parc. č. 769/5 o výměře 463 m2, parc. 
č. 769/6 o výměře 3.187 m2, parc. č. 772/2 o výměře 9.857 m2, parc. č. 772/4 o 
výměře 275 m2, parc. č. 772/5 o výměře 99 m2, parc. č. 773/3 o výměře 7.859 m2, 
parc. č. 773/12 o výměře 27.706 m2, parc. č. 775 o výměře 1.465 m2, parc. č. 776 
o výměře 3.595 m2, parc. č. 777 o výměře 32.012 m2 k. ú. Vernéřov, a to za 
minimální cenu ve výši 150 Kč/m2 a hrazení nákladů spojených s převodem 
nemovitostí (tj. daň z nabytí nemovitých věcí, správní poplatek za provedení vkladu 
do katastru nemovitostí, případně odměna notáře za notářskou úschovu). 
 
Usn. č. 229/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemků st. parc. č. 73 o výměře 15 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
k. ú. Klášterecká Jeseň a st. parc. č. 21 o výměře 186 m2, jehož součástí je stavba 
bez čp/če, k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří, společnosti Severočeská 
vodárenská společnost, a. s., IČO 49099469, Přítkovská 1689, Teplice, za kupní 
cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 230/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 397/4 o výměře 26 m2, parc. č. 397/32 o výměře 
902 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova.  
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Usn. č. 231/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
nabídku od Ing. J. S., Chomutov, na prodej nemovitosti pozemku parc. č. 1209, 
jehož součástí je stavba č. p. 278 k. ú. Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve 
výši 2.500.000,- Kč.  
 
Usn. č. 232/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
koupi pozemků parc. č. 5/5 o výměře 15 m2, parc. č. 6/6 část o výměře cca 30 m2 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, od pana R. H., Klášterec nad Ohří a pana P. M., 
Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí, za podmínky bezúplatného zřízení věcného břemene, 
spočívající v právu stezky a cesty pro vlastníky pozemku parc. č. 1/1, jehož součástí 
je stavba č. p. 56 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 233/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1254 o výměře cca 930 m2 a parc. č. 1255 o 
výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 234/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1517/1 o výměře cca 300 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří paní M. K., Kadaň, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 235/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1025/1 o výměře cca 1.010 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří Sportovního klubu TOTZI Klášterec nad Ohří, se sídlem Školní 519, Klášterec 
nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti, za podmínek uvedených v kupní smlouvě 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
 
 
 



 7 

Usn. č. 236/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  
prodej části pozemku parc. č. 580/1 o výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří 
manželům P. a L. P., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 237/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
směnu pozemku parc. č. 5/1 část o výměře cca 32 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, který je v majetku města Klášterce nad Ohří za části pozemků parc. č. 5/4, 
parc. č. 6/5 o celkové výměře cca 151 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které 
jsou v majetku Cafe Korek s.r.o., Pražská 69, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČO 02875870 
B) ukládá 
starostce města uzavřít směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 238/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 535/3 o výměře cca 72 m2 k. ú. Kunov panu J. K., 
Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 239/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1326/5 o výměře 258 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří 
společnosti "Sady Klášterec nad Ohří spol. s r. o.", Cihlářská 627, Klášterec nad 
Ohří, a to za kupní cenu ve výši 5 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

Usn. č. 240/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší  
usnesení 160/05/2015 ze dne 29.04.2015 
B) schvaluje 
prodej pozemků parc. č. 82/1 o výměře 987 m2, parc. č. 83/1 o výměře 655 m2 k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Společenství vlastníků Pražská č. p. 105-107, 
Klášterec nad Ohří, Pražská 105, Klášterec nad Ohří, IČO 03615499, a to za kupní 
cenu ve výši 1.000,- Kč 
C) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 241/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
ruší 
usnesení č. 846/26/2014 ze dne 19.06.2014. 
 
Usn. č. 242/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 354/11 o výměře 36 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova, 
manželům J. a M. K., Kadaň, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 

Usn. č. 243/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 

1. záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1799, 1800/1, 1778/1 o celkové výměře 
cca 180 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  
2. koupi podílu o velikosti 22/84 na nemovitostech parc. č. 1722/15, 1722/16, 
1748/9, 1748/10, 1919/46 o celkové výměře 31.214 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří od pana A. V., Klášterec nad Ohří.  
 

Usn. č. 244/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 461 o výměře 251 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2 
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 

 
 
 



 9 

Usn. č. 245/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
uzavření dohody o splátkách s dlužníkem F. N., na dlužnou částku 10.235,- Kč 
formou dvaceti pravidelných měsíčních splátek každé ve výši 500,- Kč a jedné 
částky 235,- Kč s tím, že dohoda bude obsahovat ztrátu výhody splátek při 
nezaplacení byť jedné splátky. 
 

Usn. č. 246/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
hodnotící zprávu festivalu Klášterecké hudební prameny 2015. 
 
Usn. č. 247/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
Příkazní smlouvu Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková 
organizace, IČO 72745029 s účinností od 01.01.2016. 
 
Usn. č. 248/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informaci o výsledku výběrového řízení na zakázku "Svoz komunálního a tříděného 
odpadu v Klášterci nad Ohří". 
 
Usn. č. 249/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Klášterec nad Ohří a Policie ČR za 1. pololetí roku 
2015. 
 
 
 
 
Dne: 01.10.2015 
 

 

 

 

-----------------------------               ---------------------------------            -----------------------------------        

   p. Jaroslav Ježek                  Mgr. David Kodytek            Ing. Kateřina Mazánková 
       ověřovatel                                        ověřovatel                                       starostka 
    

 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 01.10.2015 
 
 
 
 
 
 



 1 

   M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
            z 8. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 24. září 2015 
 

 

 
Usn. č. 212/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jaroslav Ježek, Mgr. David Kodytek.  
 
Usn. č. 213/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Štěpán Kostelník (předseda), Ing. Štefan Drozd, 
Bc. Jaroslav Krejsa.  
 

Usn. č. 214/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
program 8. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 215/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 216/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) revokuje 
usnesení č. 68/03/2015 znějící „Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje 
peněžitý dar starostce města Ing. K. M. za mimořádnou práci ve prospěch města 
nad rámec povinností starostky města ve výši 50.000,- Kč“ 
B) schvaluje 
nové znění usnesení v podobě „Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje 
peněžitý dar Ing. K. M. ve výši 50.000,- Kč za práci nad rámec povinností z výkonu 
funkce starostky, spočívající v provedení odborných činností a administrace projektů 
spojených s realizací energetických úspor v objektech mateřských škol, základních 
škol, kina Egerie, a to zejména zpracováním žádostí v programu Benefil, včetně 
souvisejících administrativních úkonů, a to za dlouhodobě nemocného zaměstnance 
města (Projektové manažerky).  
 
Usn. č. 217/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu o činnosti Manažera prevence kriminality za období do června 2015.  
 
 
 
 



 2 

 
Usn. č. 218/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
Usn. č. 892/28/2014      uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č.  
                                    1477/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Mgr. H. M., 
                                    Kadaň  
Usn. č. 45/02/2014        podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č. 
                                    1546/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. M.,  
                                    Perštejn 
Usn. č. 117/03/2015      podpis kupní smlouvy na pozemek parc. č. 255/19 v k. ú. 
                                    Klášterecká Jeseň od MVDr. Š. K. a pana A. P.,  
                                    Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 149/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 677 v  
                                    k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům G.,  
                                    Rakovník  
Usn. č. 151/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 912/6  
                                    k. ú. Klášterec nad Ohří manželům V. a P. Z., Klášterec  
                                    nad Ohří 
Usn. č. 152/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č.  
                                    1541/37, parc. č. 1541/38, parc. č. 1541/41 k. ú. Miřetice 
                                    u Klášterce nad Ohří společnosti BOS Automotive Products  
                                    CZ s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 153/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1419/25 
                                    v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Mgr. H. M., Kadaň 
Usn. č. 169/05/2015      podpis smlouvy o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na  
                                    činnost pro rok 2015 Nemocnici Kadaň, s.r.o. 
Usn. č. 171/05/2015      projednat s právníkem možnost podání žaloby na náhradu 
                                    škody ve věci pokuty ÚOHS 250.000,- Kč z důvodu  
                                    možnosti promlčení na základě usnesení kontrolního  
                                    výboru  
Usn. č. 193/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 661  
                                    k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu J. Š., 
                                    Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 194/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č. 3/1, 
                                    parc. č. 800/1 v k. ú. Vernéřov Ústeckému kraji, Ústí nad  
                                    Labem 
Usn. č. 195/06/2015      uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 
                                    k nemovitým věcem č. 84/2015 na bezúplatné nabytí  
                                    pozemků parc. č. 179, parc. č. 209, parc. č. 262 k. ú. 
                                    Miřetice u Klášterce nad Ohří s Českou republikou –  
                                    Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
                                    Praha  
Usn. č. 196/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1328  
                                    k. ú. Klášterec nad Ohří společnosti "Sady Klášterec nad  
                                    Ohří spol. s r. o.", Klášterec nad Ohří 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

B) schvaluje 
změnu termínu usnesení: 
Usn. č. 931/11/2008      podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 691, 
                                    p. č. 172/33 část v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    České republiky, Pozemkového fondu České republiky,  
                                    Praha 
 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 2530/23/2009    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemku p. č.  
                                    690/1 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    Pozemkového fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 2832/27/2010    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 23,  
                                    126, 212, 225, 231, 365, 386/1, 394, 413, 419, 424, 434, 
                                    448, 499/2, 526/1, 685, 696, 716, 762/1, 762/2, 764/1,  
                                    766/2, 827, 839, 850, 874, 896, 925/1, 925/2, 935/1,  
                                    935/2, 935/3, 935/8, 935/9, 935/10, 935/14, 935/15,  
                                    935/16, 966, 1000/7, 1064, 1088, 1270/2, 1270/6, 
                                    1270/15, 1270/17, 1271, 1275/1, 1275/3, 1275/5,  
                                    1275/7, 1275/9, 1275/10, 1275/12, 1275/14, 325/1,  
                                    1287, 1289, 1290, 1288, 1294, 709/1, 935/17, 693/1, 
                                    1355/56, 1355/57, 12, 50, 560, 824/1, 908/17, 916/1, 
                                    1276/2 v k. ú. Vernéřov od České republiky, Pozemkového 
                                    fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016  
Usn. č. 2886/28/2010    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 691,  
                                    p. č. 172/41 vše v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    České republiky, Pozemkového fondu České republiky,   
                                    Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 776/24/2014      podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. p. č.  
                                    572/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň, mž. N., Perštejn 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 219/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie, a. s. 
 
Usn. č. 220/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu ředitele společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
 
 
 
 
 



 4 

Usn. č. 221/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru. 
 
Usn. č. 222/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 223/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
odpis pohledávek za pronájem bytů a nebytů nad 20 tisíc (za jeden samostatný 
případ) v celkové výši 1.610.239,- Kč. 
 
Usn. č. 224/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
změnu účelu poskytnuté dotace R. K., Klášterec nad Ohří, a to tak, že 50 % dotace 
bude určeno na nákup náhradních dílů a 50 % na startovné. 
 
Usn. č. 225/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 11 a 12.  
 
Usn. č. 226/08/2015  
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1574/2 o výměře 456 m2, jehož součástí je stavba č. p. 
551 (objekt lesního hospodářství) a část pozemku parc. č. 1574/1 o výměře cca 
1.300 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu M. K., Klášterec nad Ohří za kupní 
cenu 1.500.000,- Kč za pozemek parc. č. 1574/2 o výměře 456 m2, jehož součástí 
je stavba č. p. 551 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a za kupní cenu ve výši 
200.000,- Kč za pozemek parc. č. 1574/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a 
nákladů spojených s převodem nemovitostí, a to za podmínky úhrady kupní ceny do 
2 měsíců od podpisu kupní smlouvy 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.05.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 227/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 259 o výměře 198 m2, jehož součástí je stavba č. p. 26 
(objekt k bydlení) v katastrálním území Klášterec nad Ohří panu V. Š., Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 228/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
žádosti o koupi pozemků na IP Verne, a to od společnosti GVS Immo CZ, s.r.o., 
společnosti PETROM STAVBY, s.r.o. a společnosti Centrepoint Verne a. s. 
B) schvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 766/1 o výměře 126 m2, parc. č. 769/2 o výměře 
52 m2, parc. č. 769/3 o výměře 42.406 m2, parc. č. 769/5 o výměře 463 m2, parc. 
č. 769/6 o výměře 3.187 m2, parc. č. 772/2 o výměře 9.857 m2, parc. č. 772/4 o 
výměře 275 m2, parc. č. 772/5 o výměře 99 m2, parc. č. 773/3 o výměře 7.859 m2, 
parc. č. 773/12 o výměře 27.706 m2, parc. č. 775 o výměře 1.465 m2, parc. č. 776 
o výměře 3.595 m2, parc. č. 777 o výměře 32.012 m2 k. ú. Vernéřov, a to za 
minimální cenu ve výši 150 Kč/m2 a hrazení nákladů spojených s převodem 
nemovitostí (tj. daň z nabytí nemovitých věcí, správní poplatek za provedení vkladu 
do katastru nemovitostí, případně odměna notáře za notářskou úschovu). 
 
Usn. č. 229/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemků st. parc. č. 73 o výměře 15 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
k. ú. Klášterecká Jeseň a st. parc. č. 21 o výměře 186 m2, jehož součástí je stavba 
bez čp/če, k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří, společnosti Severočeská 
vodárenská společnost, a. s., IČO 49099469, Přítkovská 1689, Teplice, za kupní 
cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 230/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 397/4 o výměře 26 m2, parc. č. 397/32 o výměře 
902 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova.  
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Usn. č. 231/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
nabídku od Ing. J. S., Chomutov, na prodej nemovitosti pozemku parc. č. 1209, 
jehož součástí je stavba č. p. 278 k. ú. Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve 
výši 2.500.000,- Kč.  
 
Usn. č. 232/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
koupi pozemků parc. č. 5/5 o výměře 15 m2, parc. č. 6/6 část o výměře cca 30 m2 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, od pana R. H., Klášterec nad Ohří a pana P. M., 
Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí, za podmínky bezúplatného zřízení věcného břemene, 
spočívající v právu stezky a cesty pro vlastníky pozemku parc. č. 1/1, jehož součástí 
je stavba č. p. 56 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 233/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1254 o výměře cca 930 m2 a parc. č. 1255 o 
výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 234/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1517/1 o výměře cca 300 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří paní M. K., Kadaň, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 235/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1025/1 o výměře cca 1.010 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří Sportovního klubu TOTZI Klášterec nad Ohří, se sídlem Školní 519, Klášterec 
nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti, za podmínek uvedených v kupní smlouvě 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
 
 
 



 7 

Usn. č. 236/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  
prodej části pozemku parc. č. 580/1 o výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří 
manželům P. a L. P., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 237/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
směnu pozemku parc. č. 5/1 část o výměře cca 32 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, který je v majetku města Klášterce nad Ohří za části pozemků parc. č. 5/4, 
parc. č. 6/5 o celkové výměře cca 151 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které 
jsou v majetku Cafe Korek s.r.o., Pražská 69, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČO 02875870 
B) ukládá 
starostce města uzavřít směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 238/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 535/3 o výměře cca 72 m2 k. ú. Kunov panu J. K., 
Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 239/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1326/5 o výměře 258 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří 
společnosti "Sady Klášterec nad Ohří spol. s r. o.", Cihlářská 627, Klášterec nad 
Ohří, a to za kupní cenu ve výši 5 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

Usn. č. 240/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší  
usnesení 160/05/2015 ze dne 29.04.2015 
B) schvaluje 
prodej pozemků parc. č. 82/1 o výměře 987 m2, parc. č. 83/1 o výměře 655 m2 k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Společenství vlastníků Pražská č. p. 105-107, 
Klášterec nad Ohří, Pražská 105, Klášterec nad Ohří, IČO 03615499, a to za kupní 
cenu ve výši 1.000,- Kč 
C) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 241/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
ruší 
usnesení č. 846/26/2014 ze dne 19.06.2014. 
 
Usn. č. 242/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 354/11 o výměře 36 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova, 
manželům J. a M. K., Kadaň, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 

Usn. č. 243/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 

1. záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1799, 1800/1, 1778/1 o celkové výměře 
cca 180 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  
2. koupi podílu o velikosti 22/84 na nemovitostech parc. č. 1722/15, 1722/16, 
1748/9, 1748/10, 1919/46 o celkové výměře 31.214 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří od pana A. V., Klášterec nad Ohří.  
 

Usn. č. 244/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 461 o výměře 251 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2 
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 

 
 
 



 9 

Usn. č. 245/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
uzavření dohody o splátkách s dlužníkem F. N., na dlužnou částku 10.235,- Kč 
formou dvaceti pravidelných měsíčních splátek každé ve výši 500,- Kč a jedné 
částky 235,- Kč s tím, že dohoda bude obsahovat ztrátu výhody splátek při 
nezaplacení byť jedné splátky. 
 

Usn. č. 246/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
hodnotící zprávu festivalu Klášterecké hudební prameny 2015. 
 
Usn. č. 247/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
Příkazní smlouvu Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková 
organizace, IČO 72745029 s účinností od 01.01.2016. 
 
Usn. č. 248/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informaci o výsledku výběrového řízení na zakázku "Svoz komunálního a tříděného 
odpadu v Klášterci nad Ohří". 
 
Usn. č. 249/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Klášterec nad Ohří a Policie ČR za 1. pololetí roku 
2015. 
 
 
 
 
Dne: 01.10.2015 
 

 

 

 

-----------------------------               ---------------------------------            -----------------------------------        

   p. Jaroslav Ježek                  Mgr. David Kodytek            Ing. Kateřina Mazánková 
       ověřovatel                                        ověřovatel                                       starostka 
    

 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 01.10.2015 
 
 
 
 
 
 



 1 

   M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
            z 8. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 24. září 2015 
 

 

 
Usn. č. 212/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: p. Jaroslav Ježek, Mgr. David Kodytek.  
 
Usn. č. 213/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Štěpán Kostelník (předseda), Ing. Štefan Drozd, 
Bc. Jaroslav Krejsa.  
 

Usn. č. 214/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
program 8. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 215/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 216/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) revokuje 
usnesení č. 68/03/2015 znějící „Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje 
peněžitý dar starostce města Ing. K. M. za mimořádnou práci ve prospěch města 
nad rámec povinností starostky města ve výši 50.000,- Kč“ 
B) schvaluje 
nové znění usnesení v podobě „Zastupitelstvo města projednalo a schvaluje 
peněžitý dar Ing. K. M. ve výši 50.000,- Kč za práci nad rámec povinností z výkonu 
funkce starostky, spočívající v provedení odborných činností a administrace projektů 
spojených s realizací energetických úspor v objektech mateřských škol, základních 
škol, kina Egerie, a to zejména zpracováním žádostí v programu Benefil, včetně 
souvisejících administrativních úkonů, a to za dlouhodobě nemocného zaměstnance 
města (Projektové manažerky).  
 
Usn. č. 217/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu o činnosti Manažera prevence kriminality za období do června 2015.  
 
 
 
 



 2 

 
Usn. č. 218/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
Usn. č. 892/28/2014      uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č.  
                                    1477/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Mgr. H. M., 
                                    Kadaň  
Usn. č. 45/02/2014        podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č. 
                                    1546/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, mž. M.,  
                                    Perštejn 
Usn. č. 117/03/2015      podpis kupní smlouvy na pozemek parc. č. 255/19 v k. ú. 
                                    Klášterecká Jeseň od MVDr. Š. K. a pana A. P.,  
                                    Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 149/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 677 v  
                                    k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům G.,  
                                    Rakovník  
Usn. č. 151/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 912/6  
                                    k. ú. Klášterec nad Ohří manželům V. a P. Z., Klášterec  
                                    nad Ohří 
Usn. č. 152/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č.  
                                    1541/37, parc. č. 1541/38, parc. č. 1541/41 k. ú. Miřetice 
                                    u Klášterce nad Ohří společnosti BOS Automotive Products  
                                    CZ s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 153/05/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1419/25 
                                    v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Mgr. H. M., Kadaň 
Usn. č. 169/05/2015      podpis smlouvy o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na  
                                    činnost pro rok 2015 Nemocnici Kadaň, s.r.o. 
Usn. č. 171/05/2015      projednat s právníkem možnost podání žaloby na náhradu 
                                    škody ve věci pokuty ÚOHS 250.000,- Kč z důvodu  
                                    možnosti promlčení na základě usnesení kontrolního  
                                    výboru  
Usn. č. 193/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 661  
                                    k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu J. Š., 
                                    Klášterec nad Ohří  
Usn. č. 194/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č. 3/1, 
                                    parc. č. 800/1 v k. ú. Vernéřov Ústeckému kraji, Ústí nad  
                                    Labem 
Usn. č. 195/06/2015      uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 
                                    k nemovitým věcem č. 84/2015 na bezúplatné nabytí  
                                    pozemků parc. č. 179, parc. č. 209, parc. č. 262 k. ú. 
                                    Miřetice u Klášterce nad Ohří s Českou republikou –  
                                    Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
                                    Praha  
Usn. č. 196/06/2015      uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1328  
                                    k. ú. Klášterec nad Ohří společnosti "Sady Klášterec nad  
                                    Ohří spol. s r. o.", Klášterec nad Ohří 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

B) schvaluje 
změnu termínu usnesení: 
Usn. č. 931/11/2008      podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 691, 
                                    p. č. 172/33 část v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    České republiky, Pozemkového fondu České republiky,  
                                    Praha 
 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 2530/23/2009    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemku p. č.  
                                    690/1 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    Pozemkového fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 2832/27/2010    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 23,  
                                    126, 212, 225, 231, 365, 386/1, 394, 413, 419, 424, 434, 
                                    448, 499/2, 526/1, 685, 696, 716, 762/1, 762/2, 764/1,  
                                    766/2, 827, 839, 850, 874, 896, 925/1, 925/2, 935/1,  
                                    935/2, 935/3, 935/8, 935/9, 935/10, 935/14, 935/15,  
                                    935/16, 966, 1000/7, 1064, 1088, 1270/2, 1270/6, 
                                    1270/15, 1270/17, 1271, 1275/1, 1275/3, 1275/5,  
                                    1275/7, 1275/9, 1275/10, 1275/12, 1275/14, 325/1,  
                                    1287, 1289, 1290, 1288, 1294, 709/1, 935/17, 693/1, 
                                    1355/56, 1355/57, 12, 50, 560, 824/1, 908/17, 916/1, 
                                    1276/2 v k. ú. Vernéřov od České republiky, Pozemkového 
                                    fondu České republiky, Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016  
Usn. č. 2886/28/2010    podpis smlouvy o bezúplatném převodu pozemků p. č. 691,  
                                    p. č. 172/41 vše v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od 
                                    České republiky, Pozemkového fondu České republiky,   
                                    Praha 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2016 
Usn. č. 776/24/2014      podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. p. č.  
                                    572/1 v k. ú. Klášterecká Jeseň, mž. N., Perštejn 
Původní termín: 30.06.2015 
Nový termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 219/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy představenstva společnosti Lázně Evženie, a. s. 
 
Usn. č. 220/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu ředitele společnosti Klášterecká kyselka, s.r.o. 
 
 
 
 
 



 4 

Usn. č. 221/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru. 
 
Usn. č. 222/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 223/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
odpis pohledávek za pronájem bytů a nebytů nad 20 tisíc (za jeden samostatný 
případ) v celkové výši 1.610.239,- Kč. 
 
Usn. č. 224/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
změnu účelu poskytnuté dotace R. K., Klášterec nad Ohří, a to tak, že 50 % dotace 
bude určeno na nákup náhradních dílů a 50 % na startovné. 
 
Usn. č. 225/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 11 a 12.  
 
Usn. č. 226/08/2015  
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1574/2 o výměře 456 m2, jehož součástí je stavba č. p. 
551 (objekt lesního hospodářství) a část pozemku parc. č. 1574/1 o výměře cca 
1.300 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu M. K., Klášterec nad Ohří za kupní 
cenu 1.500.000,- Kč za pozemek parc. č. 1574/2 o výměře 456 m2, jehož součástí 
je stavba č. p. 551 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a za kupní cenu ve výši 
200.000,- Kč za pozemek parc. č. 1574/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří a 
nákladů spojených s převodem nemovitostí, a to za podmínky úhrady kupní ceny do 
2 měsíců od podpisu kupní smlouvy 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.05.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 227/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 259 o výměře 198 m2, jehož součástí je stavba č. p. 26 
(objekt k bydlení) v katastrálním území Klášterec nad Ohří panu V. Š., Klášterec nad 
Ohří, za kupní cenu ve výši 200.000,- Kč a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.12.2015 
 
Usn. č. 228/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí 
žádosti o koupi pozemků na IP Verne, a to od společnosti GVS Immo CZ, s.r.o., 
společnosti PETROM STAVBY, s.r.o. a společnosti Centrepoint Verne a. s. 
B) schvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 766/1 o výměře 126 m2, parc. č. 769/2 o výměře 
52 m2, parc. č. 769/3 o výměře 42.406 m2, parc. č. 769/5 o výměře 463 m2, parc. 
č. 769/6 o výměře 3.187 m2, parc. č. 772/2 o výměře 9.857 m2, parc. č. 772/4 o 
výměře 275 m2, parc. č. 772/5 o výměře 99 m2, parc. č. 773/3 o výměře 7.859 m2, 
parc. č. 773/12 o výměře 27.706 m2, parc. č. 775 o výměře 1.465 m2, parc. č. 776 
o výměře 3.595 m2, parc. č. 777 o výměře 32.012 m2 k. ú. Vernéřov, a to za 
minimální cenu ve výši 150 Kč/m2 a hrazení nákladů spojených s převodem 
nemovitostí (tj. daň z nabytí nemovitých věcí, správní poplatek za provedení vkladu 
do katastru nemovitostí, případně odměna notáře za notářskou úschovu). 
 
Usn. č. 229/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemků st. parc. č. 73 o výměře 15 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, 
k. ú. Klášterecká Jeseň a st. parc. č. 21 o výměře 186 m2, jehož součástí je stavba 
bez čp/če, k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří, společnosti Severočeská 
vodárenská společnost, a. s., IČO 49099469, Přítkovská 1689, Teplice, za kupní 
cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí 
B) ukládá 
starostce města podepsat kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 230/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje pozemků parc. č. 397/4 o výměře 26 m2, parc. č. 397/32 o výměře 
902 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova.  
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Usn. č. 231/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
nabídku od Ing. J. S., Chomutov, na prodej nemovitosti pozemku parc. č. 1209, 
jehož součástí je stavba č. p. 278 k. ú. Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve 
výši 2.500.000,- Kč.  
 
Usn. č. 232/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
koupi pozemků parc. č. 5/5 o výměře 15 m2, parc. č. 6/6 část o výměře cca 30 m2 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, od pana R. H., Klášterec nad Ohří a pana P. M., 
Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí, za podmínky bezúplatného zřízení věcného břemene, 
spočívající v právu stezky a cesty pro vlastníky pozemku parc. č. 1/1, jehož součástí 
je stavba č. p. 56 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 233/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1254 o výměře cca 930 m2 a parc. č. 1255 o 
výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 234/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo  
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1517/1 o výměře cca 300 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří paní M. K., Kadaň, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů 
spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 235/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 1025/1 o výměře cca 1.010 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří Sportovního klubu TOTZI Klášterec nad Ohří, se sídlem Školní 519, Klášterec 
nad Ohří, a to za kupní cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti, za podmínek uvedených v kupní smlouvě 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu.  
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.06.2016 
 
 
 
 



 7 

Usn. č. 236/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje  
prodej části pozemku parc. č. 580/1 o výměře cca 20 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří 
manželům P. a L. P., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 237/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
směnu pozemku parc. č. 5/1 část o výměře cca 32 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří, který je v majetku města Klášterce nad Ohří za části pozemků parc. č. 5/4, 
parc. č. 6/5 o celkové výměře cca 151 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, které 
jsou v majetku Cafe Korek s.r.o., Pražská 69, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČO 02875870 
B) ukládá 
starostce města uzavřít směnnou smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 238/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej části pozemku parc. č. 535/3 o výměře cca 72 m2 k. ú. Kunov panu J. K., 
Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 239/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 1326/5 o výměře 258 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří 
společnosti "Sady Klášterec nad Ohří spol. s r. o.", Cihlářská 627, Klášterec nad 
Ohří, a to za kupní cenu ve výši 5 Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

Usn. č. 240/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) ruší  
usnesení 160/05/2015 ze dne 29.04.2015 
B) schvaluje 
prodej pozemků parc. č. 82/1 o výměře 987 m2, parc. č. 83/1 o výměře 655 m2 k. 
ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří Společenství vlastníků Pražská č. p. 105-107, 
Klášterec nad Ohří, Pražská 105, Klášterec nad Ohří, IČO 03615499, a to za kupní 
cenu ve výši 1.000,- Kč 
C) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 
Usn. č. 241/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
ruší 
usnesení č. 846/26/2014 ze dne 19.06.2014. 
 
Usn. č. 242/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku parc. č. 354/11 o výměře 36 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova, 
manželům J. a M. K., Kadaň, za kupní cenu ve výši 150 Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti 
B) ukládá 
starostce města uzavřít kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 

Usn. č. 243/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
neschvaluje 

1. záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1799, 1800/1, 1778/1 o celkové výměře 
cca 180 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří,  
2. koupi podílu o velikosti 22/84 na nemovitostech parc. č. 1722/15, 1722/16, 
1748/9, 1748/10, 1919/46 o celkové výměře 31.214 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří od pana A. V., Klášterec nad Ohří.  
 

Usn. č. 244/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 461 o výměře 251 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce 
nad Ohří od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2 
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF                         
Termín: 30.06.2016 
 

 
 
 



 9 

Usn. č. 245/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
uzavření dohody o splátkách s dlužníkem F. N., na dlužnou částku 10.235,- Kč 
formou dvaceti pravidelných měsíčních splátek každé ve výši 500,- Kč a jedné 
částky 235,- Kč s tím, že dohoda bude obsahovat ztrátu výhody splátek při 
nezaplacení byť jedné splátky. 
 

Usn. č. 246/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
hodnotící zprávu festivalu Klášterecké hudební prameny 2015. 
 
Usn. č. 247/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
Příkazní smlouvu Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lípová 570, příspěvková 
organizace, IČO 72745029 s účinností od 01.01.2016. 
 
Usn. č. 248/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
informaci o výsledku výběrového řízení na zakázku "Svoz komunálního a tříděného 
odpadu v Klášterci nad Ohří". 
 
Usn. č. 249/08/2015 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Klášterec nad Ohří a Policie ČR za 1. pololetí roku 
2015. 
 
 
 
 
Dne: 01.10.2015 
 

 

 

 

-----------------------------               ---------------------------------            -----------------------------------        

   p. Jaroslav Ježek                  Mgr. David Kodytek            Ing. Kateřina Mazánková 
       ověřovatel                                        ověřovatel                                       starostka 
    

 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka kanceláře úřadu 
Dne: 01.10.2015 
 
 
 
 
 
 


